
Zarządzenie nr 39/2022 dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 23.06.2022 r. w sprawie wyznaczenia 

terminów i powołania komisji w celu przeprowadzenia egzaminów 

poprawkowych w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 44m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1915)   oraz  § 18 ust. 5 Rozporządzenia  Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 

oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych 

(Dz.U. z 2015 r., poz. 843 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 

poprawkowego z matematyki w dniu 25 sierpnia 2022 r. o godz. 9.00 dla Natalii 

Jankowiak uczennicy kl. 3A, Dominiki Radomskiej uczennicy kl. 3B, Darii 

Sobieszczak uczennicy kl. 3B, Julii Szymankiewicz uczennicy kl. 3B, Adama 

Kiersztejna ucznia kl. 1e, Dominiki Sapińskiej uczennicy kl. 1e, Pauliny 

Wojciechowskiej uczennicy kl. 1e, Bartłomieja Jechalik ucznia kl. 1e, Mateusza 

Kasprolewicza ucznia kl. 3b, Natalii Chmielewskiej uczennicy kl. 3b, Justyny Lis 

uczennicy kl. 3c w następującym składzie: 

1. Grażyna Wesołowska, język polski – przewodniczący komisji 

2. Marta Zaręba, matematyka – członek komisji 

3. Barbara Zawadzka, matematyka – członek komisji 

§ 2 

Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 

poprawkowego z chemii w dniu 25 sierpnia 2022 r. o godz. 9.00 dla Natalii Alamé 

uczennicy kl. 3C, Mai Misiak uczennicy kl. 3C  w następującym składzie: 

1. Agnieszka Majczyk, biologia – przewodniczący komisji 

2. Katarzyna Tomaszewska, chemia – członek komisji 

3. Agnieszka Godlewska, chemia – członek komisji 

§ 3 



Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 

poprawkowego z języka angielskiego w dniu 25 sierpnia 2022 r. o godz. 9.00 dla 

Macieja Dworakowskiego ucznia kl. 3d w następującym składzie: 

1. Małgorzata Grabowska, język niemiecki – przewodniczący komisji 

2. Elżbieta Fabisiak – Rudnicka, język angielski – członek komisji 

3. Krystyna Solińska, język angielski – członek komisji 

§ 4 

Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 

poprawkowego z informatyki w dniu 25 sierpnia 2022 r. o godz. 9.00 dla Mateusza 

Chrzanowskiego ucznia kl. 3d w następującym składzie: 

1. Mikołaj Morawski, historia, wos – przewodniczący komisji 

2. Marcin Pietraszewski, informatyka – członek komisji 

3. Anna Musińska, informatyka – członek komisji 

§ 5 

Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 

poprawkowego z języka polskiego w dniu 26 sierpnia 2022 r. o godz. 9.00 dla Natalii 

Alamé uczennicy kl. 3C, Maksymiliana Gałaja ucznia kl. 3d w następującym składzie: 

1. Agnieskza Majczyk, biologia – przewodniczący komisji 

2. Magdalena Grzybowska, język polski – członek komisji 

3. Beata Mirosz, język polski – członek komisji 

§ 6 

Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 

poprawkowego z matematyki w dniu 26 sierpnia 2022 r. o godz. 9.00 dla Zuzanny 

Łakus uczennicy kl. 3C, Mai Misiak uczennicy kl. 3C, Kornelii Banasik uczennicy kl. 

2b, Amelii Galińskiej uczennicy kl. 2b, Wiktora Mioduszewskiego ucznia kl. 2b, Mai 

Małeckiej uczennicy kl. 3a, Oliwii Małkiewicz uczennicy kl. 3a, Wiktorii Marciniak 

uczennicy kl. 3a, Mateusza Chrzanowskiego ucznia kl. 3d, Macieja Dworakowskiego 

ucznia kl. 3d w następującym składzie: 

1. Katarzyna Walaszczyk, język polski – przewodniczący komisji 

2. Barbara Zawadzka, matematyka – członek komisji 



3. Anna Jaworska, matematyka– członek komisji 

§ 7 

Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 

poprawkowego z chemii w dniu 26 sierpnia 2022 r. o godz. 9.00 dla Bartłomieja 

Jechalik ucznia kl. 1e, Marty Salamandry uczennicy kl. 3c w następującym składzie: 

1. Sylwia Sawicka, język angielski – przewodniczący komisji 

2. Katarzyna Tomaszewska, chemia – członek komisji 

3. Agnieszka Godlewska, chemia – członek komisji 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


